

# Inbjudan till presentation av Byggfaktas delårsrapport den 25 november

**Byggfakta Group håller en telekonferens för investerare, analytiker och media den 25 november kl 10:00 CET med anledning av publiceringen av delårsrapporten för det tredje kvartalet.**

CEO Stefan Lindqvist och CFO Johnny Engman presenterar resultatet för det tredje kvartalet 2021 och svarar på frågor. Telekonferensen hålls på engelska. Presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängligt på webbplatsen [www.byggfaktagroup.com](http://www.byggfaktagroup.com) under Investerares <https://byggfaktagroup.com/sv/rapporter-och-presentationer/> innan konferensen börjar.

Byggfakta Group publicerar delårsrapporten för det tredje kvartalet samma morgon, kl 08:00 CET.

Telefonnummer:

+46 8 5055 8373

+44 33 3300 9263

Presentationen kan också följas live via webcast at <https://tv.streamfabriken.com/byggfakta-group-q3-2021>.

## Om Byggfakta Group

Byggfakta Group, med huvudkontor i Ljusdal, Sverige och med anor från 1936, är en ledande digital plattform som erbjuder lösningar som sammanför aktörer i byggindustrins värdekedja, maximerar försäljningen och förbättrar effektiviteten för sina kunder. Bolagets kärnutbud ligger i fyra produktsegment och riktar sig till olika intressenter i byggindustrins värdekedja, nämligen (i) Projektinformation - en plattform för försäljning av affärsintelligens; (ii) Specifikation - programvara som digitaliserar processen att skriva specifikationer; (iii) Produktinformation - en onlineplattform som möjliggör för leverantörer att marknadsföra deras produkter online, och ger köparna en omfattande katalog med byggprodukter, och (iv) e-Tendering - programvara för e-sourcing och e-upphandling.

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Sätterström, ansvarig för Investor Relations  
Tel: +46 (0) 70 510 1022  
E -post: [fredrik.satterstrom@byggfaktagroup.com](mailto:fredrik.satterstrom@byggfaktagroup.com)

Hemsida: [www.byggfaktagroup.com](http://www.byggfaktagroup.com)

Pressmeddelande  
19 november 2021 09:15:00 CET

---



## Bifogade filer

---

[Inbjudan till presentation av Byggfaktas delårsrapport den 25 november](#)